Anexa nr. 8 la H.C.L. nr. 130 din 23.06.2022

PLAN RAMBURSARE - SCADENTAR rate lunare egale

Beneficiar: SANDU MARICICA, CNP:

Adresa:
CONTRACT initial
Procent Avans: 38.70351 %
Pret vanzare: 78287.46 Valoare Avans: 30000.00 lei
Valuta: RON Rest de achitat : 47512.34 e
Valoaredevanzare: 77512.34 Nr rate 120
Procent comision : 1.00 % Ratafixa: 52154 |6
Valoare comision : 775.12 Dobanda (%) : 5.75 % /an
Numar/Data contract : / Majorari deintarziere (%) :  2.00%/lunasi fr. luna
Scadentar 1, SANDU MARICICA, Pag 1
(I;lrrt Nr rata Data Platii Datocl)éiselr?ci)ggzput Dobanda Rataprincipala| Ratalunara Rest de achitat
1 1 30.04.2022 47512.34 227.66 293.88 521.54 47218.46
2 2 31.05.2022 47218.46 226.26 295.28 521.54 46923.18
3 3 30.06.2022 46923.18 224.84 296.70 521.54 46626.48
4 4 31.07.2022 46626.48 223.42 208.12 521.54 46328.36
5 5 31.08.2022 46328.36 221.99 299.55 521.54 46028.81
6 6 30.09.2022 46028.81 220.55 300.99 521.54 45727.82
7 7 31.10.2022 45727.82 219.11 302.43 521.54 45425.39
8 8 30.11.2022 45425.39 217.66 303.88 521.54 4512151
9 9 31.12.2022 4512151 216.21 305.33 521.54 44816.18
10 10 31.01.2023 44816.18 214.74 306.80 521.54 44509.38
11 11 28.02.2023 44509.38 213.27 308.27 521.54 44201.11
12 12 31.03.2023 44201.11 211.80 309.74 521.54 43891.37
13 13 30.04.2023 43891.37 210.31 311.23 521.54 43580.14
14 14 31.05.2023 43580.14 208.82 312.72 521.54 43267.42
15 15 30.06.2023 43267.42 207.32 314.22 521.54 42953.20
16 16 31.07.2023 42953.20 205.82 315.72 521.54 42637.48
17 17 31.08.2023 42637.48 204.30 317.24 521.54 42320.24
18 18 30.09.2023 42320.24 202.78 318.76 521.54 42001.48
19 19 31.10.2023 42001.48 201.26 320.28 521.54 41681.20
20 20 30.11.2023 41681.20 199.72 321.82 521.54 41359.38
21 21 31.12.2023 41359.38 198.18 323.36 521.54 41036.02
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22 22 31.01.2024 41036.02 196.63 324.91 521.54 40711.11
23 23 29.02.2024 40711.11 195.07 326.47 521.54 40384.64
24 24 31.03.2024 40384.64 193.51 328.03 521.54 40056.61
25 25 30.04.2024 40056.61 191.94 329.60 521.54 39727.01
26 26 31.05.2024 39727.01 190.36 331.18 521.54 39395.83
27 27 30.06.2024 39395.83 188.77 332.77 521.54 39063.06
28 28 31.07.2024 39063.06 187.18 334.36 521.54 38728.70
29 29 31.08.2024 38728.70 185.58 335.96 521.54 38392.74
30 30 30.09.2024 38392.74 183.97 337.57 521.54 38055.17
31 31 31.10.2024 38055.17 182.35 339.19 521.54 37715.98
32 32 30.11.2024 37715.98 180.72 340.82 521.54 37375.16
33 33 31.12.2024 37375.16 179.09 342.45 521.54 37032.71
34 34 31.01.2025 37032.71 177.45 344.09 521.54 36688.62
35 35 28.02.2025 36688.62 175.80 345.74 521.54 36342.88
36 36 31.03.2025 36342.88 174.14 347.40 521.54 35995.48
37 37 30.04.2025 35995.48 172.48 349.06 521.54 35646.42
38 38 31.05.2025 35646.42 170.81 350.73 521.54 35295.69
39 39 30.06.2025 35295.69 169.13 352.41 521.54 34943.28
40 40 31.07.2025 34943.28 167.44 354.10 521.54 34589.18
41 41 31.08.2025 34589.18 165.74 355.80 521.54 34233.38
42 42 30.09.2025 34233.38 164.03 357.51 521.54 33875.87
43 43 31.10.2025 33875.87 162.32 359.22 521.54 33516.65
44 44 30.11.2025 33516.65 160.60 360.94 521.54 33155.71
45 45 31.12.2025 33155.71 158.87 362.67 521.54 32793.04
46 46 31.01.2026 32793.04 157.13 364.41 521.54 32428.63
47 47 28.02.2026 32428.63 155.39 366.15 521.54 32062.48
48 48 31.03.2026 32062.48 153.63 367.91 521.54 31694.57
49 49 30.04.2026 31694.57 151.87 369.67 521.54 31324.90
50 50 31.05.2026 31324.90 150.10 371.44 521.54 30953.46
51 51 30.06.2026 30953.46 148.32 373.22 521.54 30580.24
52 52 31.07.2026 30580.24 146.53 375.01 521.54 30205.23
53 53 31.08.2026 30205.23 144.73 376.81 521.54 29828.42
54 54 30.09.2026 29828.42 142.93 378.61 521.54 29449.81
55 55 31.10.2026 29449.81 141.11 380.43 521.54 29069.38
56 56 30.11.2026 29069.38 139.29 382.25 521.54 28687.13
57 57 31.12.2026 28687.13 137.46 384.08 521.54 28303.05
58 58 31.01.2027 28303.05 135.62 385.92 521.54 27917.13
59 59 28.02.2027 27917.13 133.77 387.77 521.54 27529.36
60 60 31.03.2027 27529.36 131.91 389.63 521.54 27139.73
61 61 30.04.2027 27139.73 130.04 391.50 521.54 26748.23
62 62 31.05.2027 26748.23 128.17 393.37 521.54 26354.86
63 63 30.06.2027 26354.86 126.28 395.26 521.54 25959.60
64 64 31.07.2027 25959.60 124.39 397.15 521.54 25562.45
65 65 31.08.2027 25562.45 122.49 399.05 521.54 25163.40
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66 66 30.09.2027 25163.40 120.57 400.97 521.54 24762.43
67 67 31.10.2027 24762.43 118.65 402.89 521.54 24359.54
68 68 30.11.2027 24359.54 116.72 404.82 521.54 23954.72
69 69 31.12.2027 23954.72 114.78 406.76 521.54 23547.96
70 70 31.01.2028 23547.96 112.83 408.71 521.54 23139.25
71 71 29.02.2028 23139.25 110.88 410.66 521.54 22728.59
72 72 31.03.2028 22728.59 108.91 412.63 521.54 22315.96
73 73 30.04.2028 22315.96 106.93 414.61 521.54 21901.35
74 74 31.05.2028 21901.35 104.94 416.60 521.54 21484.75
75 75 30.06.2028 21484.75 102.95 418.59 521.54 21066.16
76 76 31.07.2028 21066.16 100.94 420.60 521.54 20645.56
77 77 31.08.2028 20645.56 98.93 422.61 521.54 20222.95
78 78 30.09.2028 20222.95 96.90 424.64 521.54 19798.31
79 79 31.10.2028 19798.31 94.87 426.67 521.54 19371.64
80 80 30.11.2028 19371.64 92.82 428.72 521.54 18942.92
81 81 31.12.2028 18942.92 90.77 430.77 521.54 18512.15
82 82 31.01.2029 18512.15 88.70 432.84 521.54 18079.31
83 83 28.02.2029 18079.31 86.63 434.91 521.54 17644.40
84 84 31.03.2029 17644.40 84.55 436.99 521.54 17207.41
85 85 30.04.2029 17207.41 82.45 439.09 521.54 16768.32
86 86 31.05.2029 16768.32 80.35 441.19 521.54 16327.13
87 87 30.06.2029 16327.13 78.23 443.31 521.54 15883.82
88 88 31.07.2029 15883.82 76.11 44543 521.54 15438.39
89 89 31.08.2029 15438.39 73.98 447.56 521.54 14990.83
90 90 30.09.2029 14990.83 71.83 449.71 521.54 14541.12
91 91 31.10.2029 14541.12 69.68 451.86 521.54 14089.26
92 92 30.11.2029 14089.26 67.51 454.03 521.54 13635.23
93 93 31.12.2029 13635.23 65.34 456.20 521.54 13179.03
94 94 31.01.2030 13179.03 63.15 458.39 521.54 12720.64
95 95 28.02.2030 12720.64 60.95 460.59 521.54 12260.05
96 96 31.03.2030 12260.05 58.75 462.79 521.54 11797.26
97 97 30.04.2030 11797.26 56.53 465.01 521.54 11332.25
98 98 31.05.2030 11332.25 54.30 467.24 521.54 10865.01
99 99 30.06.2030 10865.01 52.06 469.48 521.54 10395.53

100 100 31.07.2030 10395.53 49.81 471.73 521.54 9923.80
101 101 31.08.2030 9923.80 47.55 473.99 521.54 9449.81
102 102 30.09.2030 9449.81 45.28 476.26 521.54 8973.55
103 103 31.10.2030 8973.55 43.00 478.54 521.54 8495.01
104 104 30.11.2030 8495.01 40.71 480.83 521.54 8014.18
105 105 31.12.2030 8014.18 38.40 483.14 521.54 7531.04
106 106 31.01.2031 7531.04 36.09 485.45 521.54 7045.59
107 107 28.02.2031 7045.59 33.76 487.78 521.54 6557.81
108 108 31.03.2031 6557.81 3142 490.12 521.54 6067.69
109 109 30.04.2031 6067.69 29.07 492.47 521.54 5575.22
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110 110 31.05.2031 5575.22 26.71 494.83 521.54 5080.39
111 111 30.06.2031 5080.39 24.34 497.20 521.54 4583.19
112 112 31.07.2031 4583.19 21.96 499.58 521.54 4083.61
113 113 31.08.2031 4083.61 19.57 501.97 521.54 3581.64
114 114 30.09.2031 3581.64 17.16 504.38 521.54 3077.26
115 115 31.10.2031 3077.26 14.75 506.79 521.54 2570.47
116 116 30.11.2031 2570.47 12.32 509.22 521.54 2061.25
117 117 31.12.2031 2061.25 0.88 511.66 521.54 1549.59
118 118 31.01.2032 1549.59 7.43 51411 521.54 1035.48
119 119 29.02.2032 1035.48 4.96 516.58 521.54 518.90
120 120 31.03.2032 518.90 2.49 518.90 521.39 0.00

TOTAL: 15072.31 47512.34 62584.65

Valoare Comision: 775.12 lei

Valoare Avans. 30000.00 le
Valoare Rate Lunare: 62584.65 e
Total: 93359.77 lei

Director executiv,

CAMELIA RUSU
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Sef birou evidenta patrimoniu,
ELENA STRUGAR




